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מ"ת 21573/04/17 – מדינת ישראל נגד יחיא אלצאנע (עציר) –
בעצמו,סמי אזברגה (עציר) – בעצמו

בית-משפט השלום בבאר-שבע
22 במאי 2017 מ"ת 21573-04-17 מדינת ישראל נ' אלצאנע (עציר) ואח'

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

על-ידי באי-כוחה עו"ד בוסה טסמה ומר רפי שמואל
המבקשת

נגד
1. יחיא אלצאנע (עציר) - בעצמו
על-ידי בא-כוחו עו"ד נתי טרבלסי
2. סמי אזברגה (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד יוסי זילברברג

המשיבים

 [פרוטוקול הושמט]

החלטה

(בעניינו של המשיב 2)

נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של סחר בסמים, החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, קשירת קשר
לעשות פשע ולמשיב 2 עבירה נוספת של הסתייעות ברכב לעבור עבירה.

באמצעות וזאת  באילת,  המתגורר  פבריס  ששמו  לאחד  סמים  להעביר  ביניהם  קשרו  המשיבים  האישום,  מכתב  כעולה 
תיאום של הוביל באותה עת סחורה לבתי עסק באילת. לאחר  הובלה של הסמים לאילת במשאית של משיב 2 אשר 
השניים עם אותו פבריס, נפגשו בצומת להבים, שם משיב 1 שם בארגז במשאית שתי פלטות של סם מסוג חשיש במשקל
נטו של 186.9 גרם נטו ומשיב 2 נהג במשאית לכיוון אילת על מנת למסור את הסם לאותו פבריס, אולם נעצר כבר

במחלף שרה בכביש 40.

ועילת מעצר התבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר, לאחר שבא-כוח המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה 
התסקיר הוגש והוא בא בהמלצה לשחרור המשיב לחלופת המעצר שאותה בחן. בא-כוח המבקשת, לאחר ששמע את

בית-המשפט הסכים לשחרורו של המשיב בתנאים מגבילים, ומכאן אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

העת כל  יהיה  המשיב  לוד.  בעיר  ס"ח,  שכונה   ,7 בית  בכתובת:  מלא  בית"  ב"מעצר  ישהה  המשיב  א.        
מר  ,... ת"ז  אזברגה,  סאומסם  גב'  הבאים:  הערבים  מבין  אחד  של  ורציפה  תמידית  מלאה,  בהשגחה 

ג'מיל אזברגה, ת"ז ..., או מר סלמאן אזברגה, ת"ז ...;

ב.         מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל
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הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי ערב/ה;

ד.         צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום. המשיב יהא רשאי לצאת את מקום "מעצר הבית" בליווי
אחרים במיקומים  אם  ובין  המבחן  בשירות  אם  בין  המבחן,  שירות  מטעם  ומפגשים  לפגישות  ערב/ה 

ובכתב; מראש  להזמנה  בכפוף  וזאת  הפיקוח,  צו  במסגרת  המבחן  שירות  על-ידי  שייקבעו 

ה.        הפקדה בסך 7,000 ₪;

ו.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 10,000 ₪ כל אחת;

ז.         לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי ביום, עד השעה.

נוכח העובדה שהמשיב עשה שימוש במשאית במטרה להעביר סמים ליעד בעיר אילת אני מורה על פסילת רישיונו עד
מתחנת הנהיגה  רישיון  להעברת  ידאג  המבקשת  בא-כוח  בית-המשפט.  בקופת  יופקד  הנהיגה  רישיון  אחרת.  החלטה 

בית-המשפט. לקופת  הרישיון  הופקד  שבה  המשטרה 

ניתנה והודעה היום, כ"ו באייר התשע"ז, 22 במאי 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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